
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

29.01.2025

1

2

3

ad. 1

ad. 2

ad. 3

30.01.2025

Zadavatel sděluje, že toto  technické provedení splňuje požadavky na přední mlhové světlomety ze ZD.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel dne žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Vážený zadavateli,

dovolujeme si Vás tímto požádat o úpravu zadávací dokumentace v následujících bodech:

Bylo by možné u všech sedmi automobilů zrušit požadavek na vyhřívané čelní okno?

Vážený zadavateli,

dovolujeme si Vás tímto požádat o úpravu zadávací dokumentace v následujících bodech:

Bylo by možné u vozidel č. 6 a 7 snížit požadavek na světlou výšku z 185 cm na 170 cm?

Vážený zadavateli,

dovolujeme si Vás tímto požádat o úpravu zadávací dokumentace v následujících bodech:

Zadávací dokumentace stanovuje požadavek na přední mlhové světlomety. Náš nabízený model je vybaven

předními reflektorovými LED světlomety, které plně nahrazují funkci mlhových světlometů. Bylo by možné

tuto alternativu akceptovat?

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel neakceptuje zrušení požadavku na vyhřívané čelní sklo a požaduje splnění technických podmínek

ze ZD v plné výši.

Zadavatel neakceptuje snížení světlé výšky u vozidel č. 6 a 7 na 170 cm a požaduje splnění technických

podmínek ze ZD v plné výši.

Název:

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

P25V00000043

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

2915/25/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Osobní automobily pro SÚSPK (2025)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 090 909,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 7 kusů osobních automobilů.

dosud není (ZPŘ)

Zadavatel:

1/1


		2025-01-30T09:13:21+0000
	Ing. Miroslav Doležal




